
Fase Finale Grand Prix Campagna
A.S.D. Arcieri Città di Terni (N1811030)
Terni (ITA), From 27-07-2018 to 29-07-2018
Judges: Patrizia Gervasi, Benedetto Danilo, Caneva Linda, Corbucci Edoardo, Di Giovanni Marco, Murgia Stefano, Musolesi Graziano, Nada Mercuri
Organizing Committee: Tombesi Stefano, Capelli Marco, Scarzella Ardingo

Compound Maschile A
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SEIMANDI Giuseppe
RAFFOLINI Daniele

12167

20010

63
62

3
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SUT Jesse
LEOTTA Andrea

05005

04068

65
65

5
6

Bronzo

16 14 16 16
17 15 14 14

Raffolini D.
Sut J.

62
60

Oro

17 16 15 15
16 17 15 15

Seimandi G.
Leotta A.

63
63

3
5
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